

Key 1 Finance ApS

Iglekærvej 1
3220 Tisvildeleje
CVR-nr. 34891818

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Key 1 Finance ApS

Iglekærvej 1

3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 34891818

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 113 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		539.091	278.171
Personaleomkostninger	1	(372.345)	(83.625)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.691)</u>	<u>(4.267)</u>
Driftsresultat		149.055	190.279
Andre finansielle indtægter		0	1.885
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.109)</u>	<u>(118.055)</u>
Resultat før skat		147.946	74.109
Skat af årets resultat	2	<u>(35.400)</u>	<u>(45.700)</u>
Årets resultat		<u>112.546</u>	<u>28.409</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.546</u>	<u>28.409</u>
		<u>112.546</u>	<u>28.409</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.495	84.186
Materielle anlægsaktiver	3	66.495	84.186
 Anlægsaktiver		 66.495	 84.186
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.265	15.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.800	32.216
Tilgodehavender		642.065	47.649
 Likvide beholdninger		 2.122	 19.509
 Omsætningsaktiver		 644.187	 67.158
 Aktiver		 710.682	 151.344

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		23.985	(88.561)
Egenkapital		103.985	(8.561)
Udskudt skat		3.600	4.000
Hensatte forpligtelser		3.600	4.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.614	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.084	50.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.001	1.852
Skyldig selskabsskat		35.800	41.700
Anden gæld		229.388	53.111
Kortfristede gældsforpligtelser		603.097	155.905
Gældsforpligtelser		603.097	155.905
Passiver		710.682	151.344
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(88.561)	(8.561)
Årets resultat	0	112.546	112.546
Egenkapital ultimo	80.000	23.985	103.985

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	344.011	83.625
Pensioner	28.334	0
	372.345	83.625
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.800	41.700
Ændring af udskudt skat	(400)	4.000
	35.400	45.700
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		88.453
Kostpris ultimo		88.453
Af- og nedskrivninger primo		(4.267)
Årets afskrivninger		(17.691)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		66.495
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	171.376	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset med den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
